備 品 の 借 用 申 込 書

人権男女共同参画課長 様

（団体名称）

（借 用 者）

下記のとおり、借用申込をいたします。

記

１．借用するもの（必要なものを○印で囲んでください。）

・マイクセット（アンプ、マイク３本）   セット

・ビデオプロジェクター   ・スクリーン

・ノートパソコン（OS：Windows7 Professional）

・ジョイントマット   ・CD ラジカセ

・展示用パネル   枚

・その他（                         ）

２．借用期間

令和   年   月   日     時から    時まで

３．使用目的

返却確認 受 付